- 1 -

高新人才办〔2018〕7 号

转发关于开展 2018 年度江门市引进领军人才、创新

科研团队、激励创新型人才项目申报工作的通知

区社事局、区经促局、区科创局：

现将《关于开展 2018 年度江门市引进领军人才、创新科研

团队、激励创新型人才项目申报工作的通知》（江人才办〔2018〕

27 号）转发给你们，请对照申报条件，对企业进行摸底排查，

积极发动符合条件的人才、团队、项目进行申报。请各单位将发

动申报情况于 8 月 6 号前报区人才办。

联系人：何雅兰，联系电话：3861245

江门高新区（江海区）人才工作

领导小组办公室

2018 年 7 月 11 日